liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle-
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siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si 

ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo septimo mensis Octo

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quarto, Ponti

ficatus Nostri secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONEPALONIERI 
S. B. B. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Begens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. Decanus 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Loco £8 Plumbi 
In Ap. Cane, tab., vol. CXVII. n. JO 

I V 

S A N C T I C H R I S T O P H O R I I N V E N E Z U E L A 

Canonicorum collegium cathedralis templi S. Christophori in Venezuela 

constituitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Precibus venerabilis Fratris Alexandri Fernández Feo-Tinoco, Epi

scopi S. Christophori in Venezuela, qui ab Apostolica hac Sede petiit 

ut in cathedrali suae dioecesis templo collegium Canonicorum consti

tueretur, Sacra Congregatio Consistorialis accedere constituit, spe 

scilicet ducta haud parum utilitatis atque decoris esse eidem dioecesi 

inde oriturum, peculiaribusque usa facultatibus quas ei tribuimus, 

postque auditum venerabilem Fratrem Aloisium Dadaglio, Archiepi

scopum titulo Leriensem et in Foederatis Venetiolae Civitatibus Apo

stolicum Nuntium, ea quae sequuntur decrevit. Canonicorum collegium 

in templo cathedrali S. Christophori in Venezuela condatur, ad normam 

iuris communis, quod quinque Canonicis constet et duobus Praebendatis, 

qui dicuntur. Ex Canonicis unus Decani dignitatem habeat, duo munus 

expleant Theologi et Paenitentiarii, ceteri demum munus, quod « Ma

gistral )) et « Mercedario )) vulgo nuncupant. Ad vestes et insignia sive 
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Decani sive aliorum Canonicorum quod attinet, ad consuetudinem id 

genus collegiorum quae in Venetiolana Ditione exstant, vestem talarem 

nigri coloris induant ; rochetum praeterea cum reflexu in manieis viola

cei coloris opere reticulato exornato, atque mozetam sericam vel laneam, 

iuxta temporum opportunitatem, item violacei coloris. Dignitatis col

latio penes Sedem Apostolicam erit, ceterorum vero canonicatuum in 

potestate sacri Praesulis S. Christophori in Venezuela. Primus tamen 

constituti collegii Decanus sit Tullius Ramírez, Antistes Urbanus in 

praesensque Vicarius Generalis eiusdem dioecesis. Canonicorum bene

ficia dote constituantur, quam civilis potestas dabit iuxta art. XI Con

ventionis inter Sanctam Sedem et Venetiolanam Rempublicam initam, 

die vi mensis Martii huius ipsius anni. Quod collegii administrationem 

spectat ac dotis distributionem statuatur in Constitutionibus ab ipso 

collegio conficiendis et ab Episcopo Sancti Christophori in Venezuela 

adprobandis. His denique sub plumbo Litteris ad effectum adductis, eo 

ipso Consultores dioecesani a suo munere obeundo cessent. Quae autem 

omnia a Sacra Congregatione Consistoriali decreta atque iussa sunt 

Nos auctoritate Nostra apostolica probamus rataque habemus, simul 

decernentes ut ad effectum adducat venerabilis Frater Aloisius Dada-

glio, quem diximus, vel ab eo delegatus vir, dummodo sit in ecclesiastica 

dignitate constitutus. Si vero tempore exsecutionis alius ibi sit Aposto

licus Nuntius, idem mandata omnia faciat. Qui rem perfecerit, ut moris 

est, congrua documenta exarari iubeat, ad Sacramque Congregationem 

Consistorialem quam primum mitti, rite signata sigilloque impressa. 

Hanc Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore volu

mus, contrariis minime obstantibus, etiam speciali mentione dignis. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et tricesimo mensis Octo

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quarto, Pontifi

catus Nostri altero. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Sylvius Romani, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXVI, n. 65. 
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v 

CULMENSIS 

In urbe Kamién-Krajenski, in dioecesi Culmensi, Capitulum Collegiale 

restituitur in templo SS. Petri et Pauli. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Etsi Deus, quippe aeternus et munitus, omniumque rerum, quotquot 

sive in caelo sive in terra sunt, creator, omnem gloriam ex sua ipsius 

divina natura capiat, nonnihil Eum tamen honoris tum e rerum crea

tarum magnificentia, tum etiam e sacrarum caerimoniarum splendore, 

quae in templis peraguntur quibusque summo Numini pietatis cultus 

tribuitur, habere, cognitum sane compertumque est omnibus. Quam ob